

**Ejendomsselskabet Strandpromenaden Horsens Holding  
ApS**

**Papirfabrikken 26, st. tv., 8600 Silkeborg**

**CVR-nr. 42 91 85 04**

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2024

---

Tobias Valbæk  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Ejendomsselskabet Strandpromenaden Horsens Holding ApS Papirfabrikken 26, st. tv. 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 42 91 85 04
	Stiftet: 18. december 2021
	Hjemsted: Silkeborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Mikkel Harken Salling Bjarne Høstrup Daniel Høj Mia Nyborg Markussen
<b>Direktion</b>	Daniel Høj
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
<b>Bankforbindelse</b>	Nykredit A/S, Kalvebod Brygge 1-3, 1780 København V
<b>Dattervirksomhed</b>	Ejendomsselskabet Strandpromenaden Horsens ApS, Silkeborg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at investere i fast ejendom og investere i og eje aktier, anpartar og værdipapirer samt formueforvaltning og dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -65 t.kr. mod -274 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -571 t.kr. mod -572 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt hele anpartskapitalen, og er derfor omfattet af selskabslovens § 119 om kapitaltab. Anpartskapitalen forventes reetableret ved fremtidig indtjening i datterselskabet efter endt opførelse af ejendomsprojekt..

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	1/1 2023 - 31/12 2023	18/12 2021 - 31/12 2022
<b>Bruttotab</b>	<b>-64.900</b>	<b>-273.659</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-273.720	2.260
Andre finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed	69.559	0
Andre finansielle indtægter	204	0
Øvrige finansielle omkostninger	-301.869	-300.903
<b>Resultat før skat</b>	<b>-570.726</b>	<b>-572.302</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-570.726</b>	<b>-572.302</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-570.726	-572.302
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-570.726</b>	<b>-572.302</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
1	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	<u>7.513.618</u>	<u>7.787.338</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>7.513.618</u>	<u>7.787.338</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>7.513.618</u></b>	<b><u>7.787.338</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>2.936.871</u>	<u>917.082</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>2.936.871</u>	<u>917.082</u>
	Likvide beholdninger	<u>9.300</u>	<u>13.550</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.946.171</u></b>	<b><u>930.632</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>10.459.789</u></b>	<b><u>8.717.970</u></b>

## Balance 31. december

Passiver	2023	2022
Note		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-1.143.028	-572.302
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-1.103.028</b>	<b>-532.302</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
2 Ansvarlig lånekapital	0	9.242.772
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	9.242.772
Kortfristet del af langfristet gæld	11.544.642	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.175	7.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	11.562.817	7.500
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>11.562.817</b>	<b>9.250.272</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>10.459.789</b>	<b>8.717.970</b>
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4 Eventualposter		

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 18. december 2021	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-572.302	-572.302
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	-572.302	-532.302
Årets overførte overskud eller underskud	0	-570.726	-570.726
	<b>40.000</b>	<b>-1.143.028</b>	<b>-1.103.028</b>

## Noter

	31/12 2023	31/12 2022
<b>1. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Kostpris 1. januar	7.785.078	0
Tilgang i årets løb	0	7.785.078
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>7.785.078</b>	<b>7.785.078</b>
Opskrivninger 1. januar	2.260	0
Årets resultat	-273.720	2.260
<b>Nedskrivninger 31. december</b>	<b>-271.460</b>	<b>2.260</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>7.513.618</b>	<b>7.787.338</b>
<b>Tilknyttet virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Ejendomsselskabet Strandpromenaden Horsens ApS	Silkeborg	100 %
<b>2. Ansvarlig lånekapital</b>		
Ansvarlig lånekapital i alt	11.544.642	9.242.772
Heraf forfalder inden for 1 år	-11.544.642	0
	<b>0</b>	<b>9.242.772</b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0

Det ansvarlige lån, der er ydet af selskabets aktionærer, henstår afdragsfrit i perioden og er uopsigeligt indtil d. 13. januar 2024. Lånet forrentes med 3 %, der oprulles på lånets hovedstol.

Lånet er ydet som ansvarlig lånekapital af tilknyttet virksomhed og træder tilbage for selskabets øvrige kreditorer bortset fra kreditorer efterstillet simple fordringer ved konkurs samt andre tilsvarende ansvarlige lån.

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.



## Noter

---

### 4. Eventualposter

#### Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 124 t.kr., som ikke er indregnet i balancen.

#### Eventualforpligtelser

##### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

## Daniel Høj

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Daniel Høj  
Direktør  
ID: dfe24e13-141d-4821-a395-4e1a845307b3  
Tidspunkt for underskrift: 28-06-2024 kl.: 21:44:25  
Underskrevet med MitID



## Daniel Høj

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Daniel Høj  
Bestyrelsesmedlem  
ID: dfe24e13-141d-4821-a395-4e1a845307b3  
Tidspunkt for underskrift: 28-06-2024 kl.: 21:44:25  
Underskrevet med MitID



## Mikkel Harken Salling

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Mikkel Harken Salling  
Bestyrelsesmedlem  
ID: 3a45b311-5805-4bbc-a7d2-0764374149f3  
Tidspunkt for underskrift: 28-06-2024 kl.: 22:03:21  
Underskrevet med MitID



## Bjarne Høstrup

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Bjarne Høstrup  
Bestyrelsesmedlem  
ID: c31aadae-cbaf-4e8f-910b-ce7451303ccd  
Tidspunkt for underskrift: 28-06-2024 kl.: 17:44:30  
Underskrevet med MitID



## Mia Nyborg Markussen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Mia Nyborg Markussen  
Bestyrelsesmedlem  
ID: 85b73ed9-d0be-48b3-8be5-b7420b59c518  
Tidspunkt for underskrift: 28-06-2024 kl.: 14:00:40  
Underskrevet med MitID



## Jesper Majkjær Ramlov

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Jesper Majkjær Ramlov  
Revisor  
ID: e2e725c4-69ff-4580-bd57-ad7e7d7edeb9  
CVR-match med dansk MitID  
Tidspunkt for underskrift: 30-06-2024 kl.: 12:01:54  
Underskrevet med MitID



## Tobias Valbæk

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Tobias Valbæk Sørensen  
Dirigent  
ID: 902dad27-05e7-478a-834d-59c900cb09d5  
Tidspunkt for underskrift: 02-07-2024 kl.: 14:05:17  
Underskrevet med MitID



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).